
      

Uchwała Nr 306/65/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 20 marca 2012 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do przygotowania i realizacji projektu pn. 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Powiatu Goleniowskiego” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, oś priorytetowa 8. Społeczeństwo 

informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3 Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu e-Inclusion. 

  

Na podstawie art. 32 ust. l  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592; z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXV/255/09 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. Zarząd Powiatu  

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 294/62/12 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 29 lutego 2012 r. w 

sprawie przystąpienia do przygotowania i realizacji projektu pn. „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu na terenie Powiatu Goleniowskiego” współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka, oś priorytetowa 8. Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie 

innowacyjności gospodarki, działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu e-

Inclusion wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu własnego pieniężnego niezbędnego do 

realizacji projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Powiatu 

Goleniowskiego” w latach 2013-2015 w kwocie 764.700 zł co stanowi 15,00% wartości 

całego projektu.” 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Projekt realizowany będzie w okresie od 1 stycznia 2013 r do 30 czerwca 2015 r.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Dyrektorom: Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji, 

ZSP w Nowogardzie, ZSS w Goleniowie, ZSP w Goleniowie, ZSP w Maszewie, ZSZ w 

Goleniowie, SOSW w Nowogardzie, PCPR w Goleniowie i WPOW w Goleniowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności dostosowania uchwały do zmian 

wprowadzonych we wniosku aplikacyjnym o dofinansowanie projektu pn. „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu na terenie Powiatu Goleniowskiego”.  

W ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka został ogłoszony przez Władzę 

Wdrażającą Programy Europejskie konkurs na składanie wniosków o dofinansowanie ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Priorytet 8 – Społeczeństwo 

informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3. – Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion. 

W ramach ogłoszonego konkursu będzie mógł być realizowany projekt który umożliwi dla 

260 beneficjentów pokrycie kosztów dostarczenia Internetu w okresie 30 miesięcznym,  

pokrycie kosztów dostarczenia, instalacji oraz serwisowania sprzętu komputerowego i 

niezbędnego oprogramowania oraz przeprowadzenia szkoleń dla użytkowników końcowych 

projektu z zakresu obsługi komputera, korzystania z Internetu oraz nabycia innych 

umiejętności niezbędnych dla świadczenia pracy lub skutecznej edukacji przez Internet. 

Projekt ma na celu zmniejszenie problemu wykluczenia cyfrowego na terenie Powiatu 

Goleniowskiego poprzez wsparcie rodzin zastępczych, wsparcie dzieci z domów dziecka, 

uczniów z rodzin objętych pomocą społeczną oraz z orzeczonym stopniem 

niepełnosprawności umiarkowanym lub znacznym, uczęszczających do szkół w jednostkach 

podległych Powiatowi Goleniowskiemu. 

Projekt zakłada dla siedmiu szkół podległych dla Powiatu Goleniowskiego i pięciu domów 

dziecka wyposażenie świetlic w sprzęt komputerowy i przeprowadzenie szkoleń dla 

wybranych w drodze rekrutacji użytkowników końcowych.  

W celu złożenia dokumentów aplikacyjnych na dofinansowanie  realizacji w/w projektu 

konieczne jest wyrażenie zgody na przystąpienie do w/w projektu w formie uchwały Zarządu 

Powiatu. Projekt finansowany będzie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego i środków własnych powiatu.  

Przewidywany koszt realizacji projektu w okresie od stycznia 2013 do czerwca 2015 wynosi 

5.098.000 zł z tego szacunkowy wkład własny  wyniesie 764.700 zł  co stanowi 15% wartości 

całego projektu. 

Biorąc pod uwagę cel oraz możliwość pozyskania 85% środków finansowych podjęcie  

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
Goleniów, dnia 20 marca 2012 r. 

opracowała: Barbara Bąk 


